
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 139  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 139

Data: 08-03-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : BIBLIOTECA

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SIG. LUCIO QUADRIO, DIPENDENTE
DELLA BIBLIOTECA CIVICA, A SVOLGERE ATTIVITA'
RETRIBUITE FUORI ORARIO DI LAVORO. ANNO 2012

 
 
 
 

 

Istruttore: ORNELLA  RUSCONI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

 

1/4 

2012      139

mailto:N.139


 

2/4 

2012      139



 

 
 
Oggetto :  AUTORIZZAZIONE AL SIG. LUCIO QUADRIO, DIPENDENTE DELLA
BIBLIOTECA CIVICA, A SVOLGERE ATTIVITÀ RETRIBUITE FUORI ORARIO DI
LAVORO. ANN0 2012
 

 
 

IL DIRETTORE DI  SERVIZIO
 

Premesso che con lettera del 1624 febbraio 2012, il dipendente del Settore Educazione
Cultura e Sport, Servizio Biblioteca, sig. Lucio Quadrio, chiede l’autorizzazione di svolgere
attività retribuite fuori orario di lavoro per un ammontare massimo di 12 ore da effettuarsi
entro il 31 luglio 2012, nell’ambito del progetto “Generazione Oro”;
  
Considerato che, ai sensi della predetta normativa, nonché delle vigenti disposizioni in
materia di anagrafe delle prestazioni, le attività sopra indicate rientrano tra quelle autorizzabili
e non incompatibili con l’impiego presso l’Amministrazione Comunale di Lecco; 
 
Visto l’art. 57 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, e verificata l’assenza
di impedimenti derivanti da conflitto di interesse e da pregiudizio per le esigenze di servizio;
 
  Visti:
- l’art. 107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
- l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
- l’art. 151 del D.Lgs n. 267/2000 che stabilisce che il bilancio di previsione per l’anno
successivo è deliberato entro il 31/12 dell’esercizio in corso;

- il decreto del Ministro dell'Interno in data 21 dicembre 2011 di proroga del termine di
approvazione del bilancio di previsione 2012  al 31 marzo 2012;

                                                                                               
 
 

D E T E R M I N A
 
 

 
1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.3.2001 e dell’art. 57
del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, il sig. Lucio Quadrio allo
svolgimento di incontri nell’ambito del progetto “Generazione Oro” nel periodo indicato in
premessa;
 
 
 
 
 

3/4 

2012      139



2. di stabilire che:
- la predetta attività dovrà essere svolta dal signor Lucio Quadrio al di fuori dell’orario di
servizio in modo che la stessa non interferisca con il buon andamento del servizio;
- il sig. Lucio Quadrio dovrà fornire all’Amministrazione Comunale tutte le informazioni
richieste per l’anagrafe delle prestazioni;
 
3.   di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di spesa.
 
 
La presente determinazione, non comportante impegno di spesa, è immediatamente
esecutiva.

 
 

                                                IL DIRETTORE DI  SERVIZIO
                                                                                                 (Dott.ssa Edi D’Agnese)

 

4/4 

2012      139


